ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 690358-7 «0 внесении
изменения в статью 4.5 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях в части увели
чения срока давности привлечения к административной

ответственности за нарушение требований законодатель
ства о защите прав и законных интересов физических лиц
при осутцествлении деятельности по возврату просрочен

ной задолженности»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 690358-7 «0 внесении
изменения в статью 4.5 Кодекса Российской Федерации об административ
ных правонарушениях в части увеличения срока давности привлечения к

административной ответственности за нарушение требований законодательства
о защите прав и законных интересов физических лиц при осутцествлении
деятельности по возврату просроченной задолженности».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,

5 июня 2019 года
N2 2923-V ГС